









Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1
Potenziamento dell'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2:
Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi
Trasformazione di aule in ambienti di apprendimento innovativi

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-17622 - SCUOLA FUTURA CUP: J84D22005070006

Prot. n. 1416/fp

Gravina in Puglia, 20/02/2024

All'Assistente Tecnico Vincenzo DIGIOIA

Al sito dell'Istituto: PNRR – Piano Scuola4.0 Azione 1 Classroom Amministrazione Trasparente Albo on line – PNRR

OGGETTO: Incarico individuale di Assistente Tecnico interno all'Istituto nell'Ambito del progetto di cui all'epigrafe.

CON LA PRESENTE LETTERA DI INCARICO

VISTO il Decreto di nomina del DSGA in qualità di R.U.P. per il procedimento amministrativo relativo all'azione: "Collaudo Tecnico" prot. n. 499 del 22/01/2024;

VISTA la ripartizione delle somme previste per la retribuzione del personale da utilizzare per l'attuazione del progetto di cui all'epigrafe così come definita in sede di contrattazione di Istituto;

VISTO il Decreto prot. n. 4012 del 27/06/2023, con il quale l'Istituzione Scolastica ha autorizzato nell'ambito del progetto di cui all'epigrafe l'avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali per personale Assistente Tecnico interno all'Istituzione Scolastica;

CONSIDERATE le tempistiche previste per l'attuazione delle differenti azioni del progetto di cui all'epigrafe;

VISTO l'Avviso di selezione prot. n. 867, pubblicato sul sito dell'Istituzione Scolastica in data 03/02/2024 riguardante il reclutamento di personale Assistente Tecnico interno all'Istituto;

VISTO il Decreto prot. 1414 del 20/02/2024 di pubblicazione della graduatoria definitiva per il conferimento di incarichi individuali al personale Assistente Tecnico interno all'Istituto nell'ambito del progetto di cui all'epigrafe;

E' DISPOSTO L'AFFIDAMENTO

L'assistente Tecnico **DIGIOIA Vincenzo**, nato a Gravina in Puglia (BA) il 26/07/1961- C.F. **DGIVCN61L26E155A** – per l'incarico di supporto tecnico al Progettista per la realizzazione del progetto finanziato con le risorse del PNRR di cui all'oggetto.

L'incaricato si impegna a svolgere le attività di supporto tecnico al di fuori dell'orario di servizio.





















L'incarico avrà una durata non superiore di **n. 40 ore** a decorrere dalla data della lettera d'incarico e fino alla chiusura rendicontale del progetto, ovvero fino al termine massimo di eventuali proroghe se la stessa dovesse essere richiesta per motivi di gestione e dovrà essere prestata presso la sede dell'Istituto oltre l'orario di servizio ordinario.

Indipendentemente dalle ore attribuite per l'incarico, verranno retribuite esclusivamente le ore prestate, documentate da apposito timesheet, vidimato per conferma dal Dirigente Scolastico.

Le ore di incarico potranno essere rimodulate in relazione alla reale necessità e/o alla reale erogazione dei fondi da parte del MIM.

Il compenso orario previsto è quello determinato dalla tab. 6-Area B allegata al CCNL 2006/2009.

Si allega Decreto di conferimento di incarico individuale al personale Assistente Tecnico prot. del da considerarsi parte integrante della presente lettera di incarico.

L'Assistente Tecnico Vincenzo DIGIOIA

Jpa V

IL DIRETTORE SGA in qualità di RUP

(Dott.ssa Gjuseppina MELIDDO)







